
TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 0 PERCENTNÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU. 
*BEŽNÁ PREDAJNÁ CENA ODPORÚČANÁ VÝROBCOM
    INFORMÁCIU O NAJNIŽŠEJ CENE ZA 30 DNÍ NÁJDETE V MIESTE PREDAJA

TÝŽDENNÁ
AKCIA  č.13

*3.39
-38%5,49 €

3,39 €/kg

Bravčové plece
bez kosti cena za 1kg

Syr Karička
duopack 260g

**
*2.29

-30%3,29 €

8,81 €/kg

*1.99
** -42%3,46 €

rôzne

Študentská pečať viac druhov

*0.58
** -34%0,89 €

2,32 €/l

Energetický nápoj Hell
0,25l viac druhov

Metaxa 5*
38% 0,7l

11.85
-20%14,85 €

16,93 €/l

Reďkovka červená 

*0.39
-56%0,89 €

0,39 €/kg

2.09
-14%2,45 €

20,90 €/kg

BIO čokoláda
Vivani
100g viac druhov

Tuniak celý
3x80g / PP 156g

**
*2.59

-41%4,45 €

0,86 €/ks

Toaletný papier Velvet
8ks 3-vrstv.

*2.39
-40%3,99 €

0,30 €/ks

Pivo Gambrinus
10% 0,5l

*0.38
-46%0,71 €*

0,76 €/l

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO STREDY ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.27.03.-02.04.2025



CHUTNÉCHUTNÉ
MÄSOVÉ LAHÔDKYMÄSOVÉ LAHÔDKY

Sviatočná
klobása
váha 0.95

-19%1,18 €

9,50 €/kg

cena za 100g

Pangasius
filety bez kože
cca 300g 0.97

-19%1,21 €

9,70 €/kg

cena za 100g

Polievková
zmes
hovädzia cca 500g 0.65

-19%0,81 €

6,50 €/kg

cena za 100g Morčacie
prsné plátky
cca 500g 0.89

-18%1,09 €

8,90 €/kg

cena za 100g

Zľava
až -20%
na vybrané
ovocné 
konzervy

Zľava
až -20%
na vybrané
vitamínové
vody

Akcia platí od 27.03.2025 do 02.04.2025 
alebo do vypredania zásob.

Kurča
cca 1450g 2.59

-25%3,49 €

2,59 €/kg

Bravčové
mleté mäso
500g 2.19

-26%2,99 €

4,38 €/kg



Akcia platí od 27.03.2025 do 02.04.2025 
alebo do vypredania zásob.

Grepfruit
červený 1.69

-29%2,39 €

1,69 €/kg

Kapusta
Pekingská 1.49

-21%1,89 €

1,49 €/kg

Uhorka
kus 0.79

-20%0,99 €

0,79 €/ks

Avokádo
RTE kus 1.25

-33%1,89 €

1,25 €/ks

Brokolica
kus 1.09

-39%1,79 €

1,09 €/ks

Jablká Golden
ukladané 1.49

-31%2,19 €

1,49 €/kg

Cherry
paradajky
250g Čerinka 2.59

-25%3,49 €

10,36 €/kg

Hrušky 1.59
-30%2,29 €

1,59 €/kg

Zemiaky
konzumné prané
2,5kg B 2.49

-28%3,49 €

1,00 €/kg

VŽDYVŽDY
ČERSTVÁ
  PONUKA
ČERSTVÁ
  PONUKA


